Saint-Gobain Life Sciences
お客様各位

ビーバートン工場製品の原材料の製造場所変更について

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り誠に

ありがとうございます。サンゴバン ビーバートン工場では、一部製品の原材料の製造場所が変更にな

ります。詳細は以下のとおりです。

通知内容の説明

サンゴバン ビーバートン工場では、製造しているシリコーン製品の原材料サプライヤーから、原材料

の製造場所の変更を通知されました。製造場所の変更は、シリコーン製品原材料の需要増に対応する

ためのものです。

適用範囲

対象は、Attachment 1 に記載の製品になります。

影響/リスク評価

原材料の原料、配合、仕様、生産設備に変更はありません。原材料サプライヤーは、変更後の製造場

所における製造プロセスの再検証を実施します。

実施予定

実施日は 2026 年 1 月～3 月を予定しています。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。ご不明な点は、

営業担当もしくはカスタマーサービスまでお問い合わせ下さい。

敬具

2025 年 9 月 19 日

サンゴバン株式会社 機能樹脂事業部 ライフサイエンス

〒391-0106 長野県諏訪郡原村 10801-5

TEL：050-8882-6342 FAX：0266-70-1002

Email : ls-japan@saint-gobain.com

【25140‑035J】

mailto:ls-japan@saint-gobain.com

SUPPLIER CHANGE NOTIFICATION

CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY

Saint-Gobain Performance Plastics
3910 Terry-Diane St., Beaverton, MI, 48612

CN #: 25140-035

Form: TMP-1001    Page 3 of 4

 Attachment 1 – Impacted Part Numbers

ABW00001  ABW18NSF  AHJ421726  F00060  F05646  FA0535

ABW00002  ABW19NSF  AHJ421798  F00064  f05662  FA0542

ABW00003  ABW1S1501  CRH01028  F00066  F05690  FA0573

ABW00004  ABW1S1502  CRH01044  F00068  F05728  FA0586

ABW00005  ABW1S1503  CRH01045  F00070  F05730  FA0807

ABW00006  ABW1S1504  CRH01046  F00073  F05731  FA0808

ABW00007  ABW1S1505  CRH01047  F00074  F05760  FA0809

ABW00009  ABW1S1506  CRH01048  F00098  F05828  FA0896

ABW00011  ABW1S1507  CRH01049  F00102  F05854  FA0905

ABW00012  ABW1S1508  CRH01050  F00105  F05855  FA0906

ABW00012  ABW1S1509  CRH01056  F00107  F05856  FA0929

ABW00013  ABW1S1517  CRH01106  F00114  F05928  FA0995

ABW00014  ABW1S1518  CRH01107  F00150  F05997  FA1005

ABW00016  ABW1S1525  CRH01110  F00155  F06474  FA1516

ABW00017  ABW1S1539  CRH01111  F00400  F06651  FA1517

ABW00018  ABW1S1540  CRH01131  F00466  F06748  FA1518

ABW00018  ABW1S1541  CRH01134  F00747  F07244  FA1519

ABW00019  ABW1S1544  CRH01190  F00766  F07339  FA1520

ABW00022  ABW1S1545  CRH01218  F00868  F07490  FA1521

ABW00023  ABW1S1546  F00001  F01015  F07622  FA1524

ABW00027  ABW1S1547  F00002  F01251  F07627  FA1855

ABW00028  ABW22NSF  F00003  F02172  F07666  FA1964

ABW00029  ABW23NSF  F00004  F02251  F07684  FA2015

ABW00032  ABW27NSF  F00005  F02252  F07715  FA2026

ABW00033  ABW28NSF  F00006  F02334  F07717  FA2027

ABW00036  ABW29NSF  F00007  F02536  F07718  FA2119

ABW00037  ABW32NSF  F00009  F02917  F07757  FA2120

ABW00038  ABW33NSF  F00010  F02972  F07758  FA2121

ABW00045  ABW36NSF  F00011  F03211  F07889  FA2122

ABW00046  ABW37NSF  F00014  F03554  F08098  FA2123

ABW00053  ABW38NSF  F00015  F03555  F08400  FA2124

ABW00062  ABW45NSF  F00017  F03650  F08549  FA2125

ABW00069  ABW46NSF  F00018  F03651  F08550  FA2126

ABW00074  ABW53NSF  F00019  F04026  F08551  FA2127

ABW01NSF  ABW62NSF  F00020  F04109  F08552  FA2128

ABW02NSF  ABW69NSF  F00021  F04110  F08622  FA2129

ABW02NSF  AHJ001671  F00034  F04388  F08641  FA2130

ABW03NSF  AHJ001718  F00036  F04530  F08914  FA2289

ABW04NSF  AHJ001719  F00040  F04585  F09035  FA2425

ABW05NSF  AHJ001720  F00041  F04639  F09079  FA2452

ABW06NSF  AHJ001721  F00042  F04664  F09090  FA2499

ABW07NSF  AHJ001722  F00043  F05140  F09218  FA2525

ABW09NSF  AHJ001724  F00044  F05173  F09379  FA2562

ABW11NSF  AHJ1671NSF  F00045  F05259  F09597  FA2599

ABW12NSF  AHJ1718NSF  F00046  F05265  F09656  FA2679

ABW12NSF  AHJ1719NSF  F00047  F05267  F09658  FA2935

ABW13NSF  AHJ1720NSF  F00050  F05311  F09926  FA3086

ABW13NSF  AHJ1721NSF  F00052  F05407  F09974  FA4083

ABW14NSF  AHJ1722NSF  F00053  F05408  FA0089  FA4084

ABW16NSF  AHJ1725NSF  F00054  F05434  FA0112  FA4085

ABW17NSF  AHJ1726NSF  F00056  F05435  FA0196  FA4095

ABW17NSF  AHJ421725  F00058  F05528  FA0212  FA4135

SUPPLIER CHANGE NOTIFICATION

CONFIDENTIAL AND PROPRIETARY

Saint-Gobain Performance Plastics
3910 Terry-Diane St., Beaverton, MI, 48612

CN #: 25140-035

Form: TMP-1001    Page 4 of 4

Attachment 1 – Impacted Part Numbers (con’t)

FA4136  SG01851  ABW1S1542

FA4510  SG01956  F02111

FA4613  SG01957  F04043

FA4746  SG02013  F04590

FA4889  SG02130  F05214

FA4891  SG02256  F05263

FA4892  SG02607  F05266

FA4893  SG03060  F05507

FA4894  SG03163  F05701

FA4895  SG03164  F07839

FA4956  SG03427  F08599

FA5041  SG04033  F09706

FA5288  SG04186  FA0272

FA5660  SG05192  FA0348

FA5785  SG05193  FA0349

FA5786  SG05206  FA0350

FA5827  SG06202  FA0351

FA5868  SG06205  FA0352

FA6257  SG06206  FA0353

FA6745  SG06243  FA1785

FA6762  SG06606  FA2131

FA7439  SG07960  FA2261

FA7443  SG08004  FA2553

FA7444  SG08007  FA3170

FA7445  SG08009  FA3171

FA7446  SG08010  FA3184

FA7757  SG08056  FA3205

FA7770  SG08057  FA4896

FA7835  SG08151  FA5330

FA8710  SG09226  FA6743

FA8786  SG09280  FA7758

FA9846  SG05011-SUB3  FA7958

FA9847  SG05011-SUB4  FB1205

FB0221  SG05012-SUB3  SGS01249

FB0222  SG05012-SUB4

FB0315  SG05016-SUB3

FB0318  SG05016-SUB4

FB0320  SG05017-SUB3

FB0321  SG05017-SUB4

FB0372  SG05018-SUB3

FB1203  SG05018-SUB4

FB1204

FB1589

FB2341

FB2359

FB2417

SG00322

SG01406

SG01407

SG01408

SG01840

SG01841